地       址：深圳市宝安区西乡固戍二路汇潮工业区厂房A栋
总       机：(86) 0755-26919258
传       真：(86) 0755-26919882
网       址：www.simphoenix.com.cn
万维电气（惠州）有限公司
地       址：惠州市仲恺高新区潼湖镇三和村松柏岭大道72号
联系电话：(86) 0752-2600100
Huizhou Simphoenix Electric Co.,Ltd

DL100系列小功率通用型变频器
第 1 章 产品介绍
1.1变频器型号说明
DL100-2 S 0007 (B)
产品系列号
小功率
通用型变频器
DL100
电压等级
电源相数
三相
单相
4
2
380V
220V
S
带制动单元
适配电机功率
(KW)
0004
0007
.
.
.
0075
派生产品型号
B
0.4
 0.75
.
.
.
7.5
T
1.2 变频器系列型号
变频器型号
额定容量
(KVA)
额定输出电流
(A)
适配电机功率
(KW)
DL100-2S0004(B) 1.1 3.0 0.4
DL100-2S0007(B) 1.9 5.0 0.75
DL100-2S0015(B) 2.9 7.5 1.5
DL100-2S0022(B) 3.8 10.0 2.2
DL100-2S0030(B) 5.3 14.0 3.0
DL100-2S0040(B) 6.3 16.5 4.0
DL100-4T0007(B) 1.6 2.5 0.75
DL100-4T0015(B) 3.0 4.5 1.5
DL100-4T0022(B) 3.6 5.5 2.2
DL100-4T0040(B) 6.3 9.5 4.0
DL100-4T0055(B) 8.6 13 5.5
DL100-4T0075(B) 11.2 17 7.5
2 产品介绍
DL100系列小功率通用型变频器
1.3 产品外观说明
Ⅱ类外观 适用机型 Ⅲ类外观 适用机型

变频器型号
适配电机
(KW)
线规（主回路）
(mm2)
空气断路器
(A)
电磁接触器
(A)
DL100-2S0004 0.4 1.5 16 6
DL100-2S0007 0.75 2.5 20 12
DL100-2S0015 1.5 2.5 32 18
DL100-2S0022 2.2 4.0 32 18
DL100-2S0030 3.0 6.0 40 32
DL100-2S0040 4.0 6.0 40 32
DL100-4T0007 0.75 1.0 10 6
DL100-4T0015 1.5 1.5 16 12
DL100-4T0022 2.2 2.5 16 12
DL100-4T0040 4.0 4.0 32 18
DL100-4T0055 5.5 6 32 22

功率制动电阻。因此，制动电阻的功率以及阻值选择必须合理有效。以下将
介绍四方变频器推荐使用的制动电阻功率以及电阻值。根据负载情况，用户
可以适当改变取值，但需要符合四方变频器要求的范围。
变频器机型
适配电机
（KW）
制动电阻功率
（KW）
制动电阻值
（Ω）
制动力矩
（％）
DL100-2S0004
44
0.4 0.1 150 100
DL100-2S0007 0.75 0.1 100 100
DL100-2S0015 1.5 0.2 70 100
DL100-2S0022 2.2 0.2 50 100
DL100-2S0030 3.0 0.4 40 100
DL100-2S0040 4.0 0.4 35 100